

KERTEMINDE FISK ApS

Strandvejen 35
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2017

Ole Gommesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KERTEMINDE FISK ApS
 Strandvejen 35
 5300 Kerteminde

 CVR-nr: 27374573
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Nordfyns Bank
 Langegade 7
 5300 Kerteminde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af distribuering af fersk fisk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/2017 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		56.010	45.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.910	0
Resultat af ordinær primær drift		41.100	45.514
Andre finansielle indtægter		6	12
Ordinært resultat før skat		41.106	45.526
Skat af årets resultat	1	-8.798	-10.013
Årets resultat		32.308	35.513
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.308	35.513
I alt		32.308	35.513

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.970	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	219.970	0
Anlægsaktiver i alt		219.970	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.553	10.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.664	41.314
Tilgodehavende skat		3.090	0
Andre tilgodehavender		28.421	200
Tilgodehavender i alt		156.728	52.117
Likvide beholdninger		195.955	483.455
Omsætningsaktiver i alt		352.683	535.572
Aktiver i alt		572.653	535.572

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		421.109	388.801
Egenkapital i alt		546.109	513.801
Hensættelse til udskudt skat		9.042	0
Hensatte forpligtelser i alt		9.042	0
Skyldig selskabsskat		0	1.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.502	20.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.502	21.771
Gældsforpligtelser i alt		17.502	21.771
Passiver i alt		572.653	535.572

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	10.013
Ændring af udskudt skat	9.042	0
Regulering vedrørende tidligere år	-244	0
	8.798	10.013

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	234.880
Afgang	0
Kostpris ultimo	234.880
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-14.910
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-14.910
Regnskabsmæssig værdi ultimo	219.970